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Żagle i turystyka 4x4 na wyspach greckich 
Termin: 16.10.10 ­ 23.10.10 

Opcjonalnie: 14.10.10 ­ 23.10.10 

(7 lub 9 dni, grupa 8 osobowa) 

Wyspy greckie to  idealne miejsce do uprawiania żeglarstwa oraz zwiedzania dzikich, 
niemal nienaruszonych cywilizacją terenów, których fragmenty nie zmieniły się przez 
stulecia. 

Celem naszej wyprawy są 3 małe, mniej znane, nie zadeptane jeszcze przez turystów 
wyspy: 

Egina  Serifos  Milos 

Te  leżące  stosunkowo  niedaleko  od  Aten  wyspy  pozwolą  poznać  Grecję  od 
najpiękniejszej strony, oferując bardzo zróżnicowane klimaty. Od surowej, wypalonej 
słońcem górskiej przyrody na Serifos do klimatycznych miasteczek, zielonych lasów i 
ogrodów na Eginie do  uroczych zatoczek, dzikich plaż i kilometrów nieutwardzonych 
dróg na dzikiej, południowej stronie Milos. 

Jako podstawowy środek  lokomocji między wyspami oraz "hotel” będzie służył nam 
wygodny  8­10  osobowy  jacht  /  katamaran/  gwarantujący  nam  mobilność  oraz 
możliwość  optymalizacji  programu  zależnie  od  panujących warunków.  Same wyspy 
będziemy odkrywać spacerując po miastach portowych oraz poruszając się Suzukami 
(Vitara  /  Jimmi)  z  napędem  4x4,  korzystając  jak  najczęściej  z  dróg  lokalnych, 
szutrowych,  wiejskich.  Dotrzemy  do  samotnych  osad  oraz  na  puste  o  tej  porze, 
zachęcające do odpoczynku  i  kąpieli  plaże. Chętni mogą wypożyczyć  też  skuter  lub 
quada, albo skorzystać z oferty wypożyczalni sprzętu do nurkowania, kitesurfingu itp. 

W  marinach  i  tawernach  nie  zabraknie  okazji  do  rozrywki  i  dobrej,  prawdziwie 
greckiej  zabawy,  poznania  lokalnej  kuchni,  degustacji  narodowych  trunków  i 
integracji.  W  Atenach  będzie  też  okazja  do  zwiedzenia  najważniejszych  zabytków 
starożytnej Grecji lub po prostu chłonięcia klimatu greckich miast.
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Ramowy program imprezy: 
(może ulec modyfikacjom zależnie od warunków pogodowych): 

Czwartek, 14.10. ­ opcjonalnie **  ­ Przylot do Aten wczesnym popołudniem, 
przejazd  metrem  do  Pireusu,  transfer  wodolotem  na  wyspę  Egina, 
zakwaterowanie  w  lokalnym  pensjonacie,  wynajęcie  samochodów,  spacer  po  w 
miasteczku, kolacja w typowej greckiej tawernie. 

Piątek, 15.10. ­  opcjonalnie **  ­ 4x4 na Eginie:  Całodzienny objazd wyspy 
Egina, piknik na plaży, nocleg w pensjonacie 

Sobota,  16.10.­  Przylot  /  transfer  do  Aten*  /**,  zakwaterowanie  na  jachcie, 
omówienie dalszych etapów podróży, nocleg na jachcie. 

Niedziela,  17.10.  ­  Dzień  na  żaglach:  Wyruszamy  przed  świtem  w 
całodzienny  rejs  na wyspę  Serifos, wieczór  spędzimy w  tawernie w miasteczku, 
nocleg na jachcie. 

Poniedziałek,  18.10.  ­  4x4  na  Serifos:  Wypożyczenie  samochodów  i 
zwiedzanie  najciekawszych  fragmentów wyspy,  indywidualnie  kształtowany  czas 
wolny, nocleg na jachcie. 

Wtorek, 19.10.  ­  Dzień na żaglach:  startujemy o  świcie,  pół­dniowy  rejs na 
wyspę  Milos,  kilka  godzin  czasu  wolnego,  wieczór  w  miasteczku,  nocleg  na 
jachcie. 

Środa,  Czwartek,  20­21.10.  ­  2  dni  4x4  na  Milos:  Wypożyczenie 
samochodów  (opcjonalnie  Quadów)  i  zwiedzanie  najciekawszych  fragmentów 
wyspy, pikniki na plaży, posiłki w tawernach, noclegi na jachcie. 

Piątek,  22.10.  ­  Całodzienny  rejs  do  Aten  i  ewentualna  okazja  do  nocnego 
zwiedzenia miasta*, nocleg na jachcie. 

Sobota, 23.10. ­ Zdanie jachtu, przejazd na lotnisko, wylot do Polski. 

*) Czas wolny w Atenach zależny od preferencji uczestników oraz możliwości wynikających z rozkładu lotów. 

**) Istnieje możliwość rozpoczęcia imprezy od dnia 14.10 (czwartek) z dodatkowymi 2­ma dniami na Eginie
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Jacht i wymagane umiejętności: 

• Katamaran Nautitech 40 (lub Lagoon 40) 

Konstrukcje  spod  znaku  Nautitech  charakteryzuje  duża  smukłość  kadłubów,  co 
przekłada  się  na  dobre  osiągi  na  wodzie,  jednak  pociąga  za  sobą  pewne 
konsekwencje dotyczące zagospodarowania wnętrza. 
Jacht posada typowe dla katamaranów 4 x 2­ osobowe kabiny i po jednej łazience na 
każdy  z  kadłubów.  Do  tego  dochodzą  2  jednoosobowe  kabiny,  w  praktyce 
wykorzystywane jako przestrzeń bagażowa lub koje "awaryjne”. 
Salon z kuchnią oraz obszerny kokpit zapewnią dobre warunki do integracji dla całej 
załogi. 

W  odróżnieniu  od wielu  katamaranów w  tym  segmencie  Nautitech  40 ma  sztywny 
dach  po  którym  wygodnie  można  przemieszczać  się  podczas  obsługi  grota.  Część 
dachu odsuwa się podobnie  jak w samochodach. Nautitech 40 to dobra propozycja 
dla tych, którzy cenią sobie bardziej "agresywną" stylistykę jachtu, na którym żeglują 
oraz radość, jakiej może dostarczyć szybka żegluga katamaranem. 

DANE 

Koje/Kabiny  4 x 2os + 2 x 1os 
Wyporność  7400 kg 

Długość  12 m 

Szerokość  6,50 m 
Zanurzenie  1,20 m 

Silnik  2 x 27 hp 

Zbiornik Paliwa  270 l 
Zbiornik Wody  600 l
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• Warunki zakwaterowania 

Zakwaterowanie w kabinach 2 osobowych. Zależnie od jachtu gwarantujemy toalety 
w każdej kabinie lub 1 toaletę na 2 kabiny. 

• Wymagania od załogi 

Jacht  prowadzony  będzie  przez  doświadczonego  skippera,  natomiast  od  załogi 
wymagany  będzie  pozytywny  stosunek  do  Świata,  chęć  do współpracy w  zespole  i 
wykonywanie prostych czynności związanych z obsługą jachtu. Bogate doświadczenie 
żeglarskie  nie  jest wymagane.  Planujemy,  że  najdłuższy  "przelot” między wyspami 
wyniesie około 12 godzin. 

Samochody, trasy i wymagane umiejętności: 

Będziemy poruszać się wynajmowanymi na wyspach seryjnymi samochodami Suzuki 
Samurai (Vitara, Jimmy) w "załogach” 2­3 osobowych. Wycieczki w głąb wysp będą 
miały  charakter  całodziennej,  turystycznej  wyprawy  połączonej  z  sesjami 
fotograficznymi oraz chwilami słodkiego lenistwa, zwiedzaniem okolicy  i posiłkami w 
tawernach. 

Trasy  "off­road”  to  niewymagające  specjalnych  umiejętności  jazdy  w  terenie 
szutrówki i górskie drogi gruntowe, zwykle dobrze utrzymane, które jednak w wyniku 
ewentualnych opadów i erozji mogą wymagać ostrożnej jazdy, a dla ich łatwiejszego 
pokonania  przyda  się  wykorzystanie  napędu  4x4.  Zajrzymy  też  na  kilka  dzikich, 
piaszczystych lub kamienistych plaż. 

Osoby nie posiadające żadnego doświadczenia z samochodami z napędem 4x4 będą 
mogły  poznać  podstawowe  zasady  jazdy  terenowej  i  przygotować  się  do  naszych 
kolejnych, bardziej wymagających imprez ;­) 

Od  uczestników  zamierzających  kierować  samochodami  wymagane  jest  posiadanie 
prawa jazdy kategorii "B”.
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Cena i warunki uczestnictwa: 

Cena uczestnictwa jednej osoby w opcji 8­dniowej wynosi 690,­ Euro * 

*)  Warunkiem  r ezerwacji  imprezy  jest  wpłata  zaliczki  w  wysokości  345,­  Euro  lub 
równowartość w PLN wg. kursu BRE Bank z dnia operacji. 

Cena obejmuje:  Cena nie obejmuje: 

­ czarter jachtu (7 dni, na trasie Ateny­ 
Serifos­Milos­Ateny) 

­ wynajęcie samochodów 4x4 na 
wyspach Serifos, Milos 

­ przygotowanie i prowadzenie imprezy 

­ opiekę doświadczonego skippera 

­ podstawowe szkolenie off­road 

­ ubezpieczenie w zakresie kosztów NW i 
kosztów leczenia (Polisa "Europaeische”) 

­ kosztów przelotu (od ok. 800 pln tanimi 
liniami do ok. 1050 pln / os wg. taryfy 
PLL LOT / UWAGA: cena zależy od daty 
rezerwacji, im wcześniej tym taniej!/ ­ bilety 
można zakupić w biurze TASK Travel 

­ kasy rejsowej (70 Euro / osoba) 

­ transportu lokalnego (metro, prom) 

­ kosztów wizyt w ewentualnych 
muzeach 

­ wynajmu Quadów dla chętnych (Milos) 

­ wyżywienia 

­ paliwa do jachtu i aut 

UWAGI: 

­ Na miejscu  zostanie  pobrana  kaucja  zwrotna  za wynajem  jachtu  (około  200 
Euro / os, płatnych gotówką na miejscu) 

­ W opcjonalnym wariancie imprezy 9 dniowej (czyli przedłużenia pobytu o 
2 dni  na Eginie  /14­16.10./)  – doliczyć należy koszt 2  noclegów w pensjonacie 
(od  około  20  Euro  za  pokój  2  osobowy  /  doba)  oraz  wynajęcia  samochodów  na 
Eginie (około 30  Euro / auto / doba) 

Po więcej informacji zapraszamy stronę http://www.task4x4.pl/Grecja2010.htm 
gdzie znajdziecie galerie zdjęć z wyjazdu w 2009 roku.
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Informacje szczegółowe: 

Krzysztof Presz 
tel.: 0­502318482 

e­mail: presz@task4x4.pl 

Rezerwacje: 

tel.: (22)374 65 11 
e­mail: info@task.org.pl
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